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Obrazac MI-BAP

                   ________________________________________________________________                                                                          

2. OIB: 

3.  STATUS POREZNOG OBVEZNIKA  
             
                u sustavu odgode                

RED. 
BROJ OPIS

Vode, uklju uju i min. i 
gaz. vode, s dodanim 
še erom ili drugim 

sladilima ili 
aromatizirane te ostala 
BAP iz tarifne oznake 

KN 2202
( l. 4. st.3. t.1.)

Ostala pi a s udjelom 
alkohola ne ve im od 
1,2% iz tarifne oznake 
KN 2204, 2205, 2206 i 

2208

( l. 4. st.3. t.2.)

Sirupi i koncentrati 
namijenjeni za pripremu 

bezalkoholnih pi a 
neovisno o njihovom 
razvrstavanju u KN 

( l. 4. st.3. t.3.)

Praškovi i granule 
namijenjeni za pripremu 

bezalkoholnih pi a 
neovisno o njihovom 
razvrstavanju u KN

( l. 4. st.3. t.4.)

3 4 5 6
hl hl hl kg

1.a. Stanje zaliha sa ve  obra unatim PP na po etni dan izvještajnog razdoblja 

1.b. Stanje zaliha bez obra unatog PP na po etni dan izvještajnog razdoblja 

2. Proizvedene koli ine 

3.a. Koli ine primljene u RH u sustavu odgode

3.b. Koli ine primljene u RH izvan sustava odgode

4. Uvezene koli ine s pla enim posebnim porezom

5. Višak utvr en popisom zaliha

6. Manjak utvr en popisom zaliha

7. UKUPNO     
(1.a. + 1.b. + 2. +3.a. + 3.b. + 4. + 5. - 6.) 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Koli ine otpremljene u drugo PS u RH 

9. Koli ine otpremljene u drugu D  EU ili u tre u državu (izvezene koli ine)

10. Neoporezivi gubici i manjkovi

11. Koli ine oslobo ene pla anja posebnog poreza ( l.9.st.1,  l.10.st.3., 4. i. 5.)

12. UKUPNO NEOPOREZIVE KOLI INE                                                  
( 8. + 9. + 10. + 11.) 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Koli ine stavljene na tržište RH (oporezive koli ine)

14. Oporezivi gubici i manjkovi

15. UKUPNO OPOREZIVE KOLI INE
(13. + 14.) 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Isporu ene koli ine s ve  pla enim posebnim porezom

17. STANJE ZALIHA NA KRAJU MJESECA
(7. - 12. - 15. - 16.) 0,000 0,000 0,000 0,000

18. Visina posebnog poreza u kn 40,00 kn 40,00 kn 240,00 kn 400,00 kn

19. Obra unati posebni porez prilikom stavljanja na tržište u RH           
(13. x 18.) 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

20. Obra unati posebni porez na oporezive gubitke i manjkove   
(14. x 18.) 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

21. Obra unati posebni porez prilikom uvoza u RH  
(4. x 18.) 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

22. UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ PRILIKOM STAVLJANJA NA 
TRŽIŠTE U RH (19.3.+19.4.+19.5.+19.6.+19.7.) 

23. UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ NA OPOREZIVE GUBITKE I 
MANJKOVE (20.3.+20.4.+20.5.+20.6.+20.7.) 

24. UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ PRILIKOM UVOZA U RH 
(21.3.+21.4.+21.5.+21.6.+21.7.) 

25. UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ    (22. +23. + 24.)

Izjavljujem da su podaci iskazani u izvješ u potpuni i to ni.
Datum:
Potpis odgovorne osobe: _____________________________________________

Popunjava nadležni Carinski ured
Carinski ured:
Datum unosa:
Ime i prezime ovlaštenog carinskog službenika: _____________________________
Potpis: ___________________________________________________________

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

M.P.

M.P.

MINISTARSTVO FINANCIJA REPUBLIKE HRVATSKE

CARINSKA UPRAVA

Carinski ured: 

1. POREZNI OBVEZNIK: naziv pravne ili fizi ke osobe registrirane za obavljanje djelatnosti

1 2

MJESE NO IZVJEŠ E O STANJU ZALIHA, PROIZVEDENIM, UVEZENIM, UNESENIM, ISPORU ENIM I PRODANIM KOLI INAMA TE 
OBRA UNATOM POSEBNOM POREZU NA BEZALKOHOLNA PI A 

ZA RAZDOBLJE   OD_______DO ______20______ GODINE

3.

1.
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POLJE 1.a.  – STANJE ZALIHA SA VE  OBRA UNATIM PP NA PO ETNI DAN IZVJEŠTAJNOG RAZDOBLJA 
U polje 1.a. upisuje se UKUPNA koli ina koja se nalazi na zalihi na prvi dan mjeseca za koji se izvješ e podnosi, a na koju je ve  obra unat posebni 
porez.
POLJE 1.b.  – STANJE ZALIHA BEZ OBRA UNATOG PP NA PO ETNI DAN IZVJEŠTAJNOG RAZDOBLJA 
U polje 1.b. upisuje se UKUPNA koli ina koja se nalazi na zalihi na prvi dan mjeseca za koji se izvješ e podnosi, a na koju nije obra unat posebni porez i 
nalazi se u sustavu odgode.
POLJE 2 – PROIZVEDENE KOLI INE 
U polje 2 upisuje se podatak o proizvedenim koli inama tijekom izvještajnog razdoblja.
POLJE 3.a. – KOLI INE PRIMLJENE U RH U SUSTAVU ODGODE
U polje 3.a. upisuje se podatak o koli inama koje su unutar izvještajnog razdoblja primljene u sustavu odgode pla anja posebnog poreza.
POLJE 3.b. – KOLI INE PRIMLJENE U RH IZVAN SUSTAVA ODGODE
U polje 3.b. upisuje se podatak o koli inama koje su unutar izvještajnog razdoblja primljene od dobavlja a iz RH sa ve  obra unatim posebnim porezom.
POLJE 4 – UVEZENE KOLI INE S PLA ENIM POSEBNIM POREZOM
U polje 4 upisuje se koli ine koje su tijekom mjeseca za koji se podnosi izvješ e uvezene u RH pri emu je prilikom uvoza obra unat posebni porez. 
POLJE 5 – VIŠAK UTVR EN POPISOM ZALIHA
U polje 5 upisuje se podatak o višku koli ina koji je utvr en prilikom popisa zaliha na prvi dan izvještajnog razdoblja.
POLJE 6 – MANJAK UTVR EN POPISOM ZALIHA
U polje 5 upisuje se podatak o manjku koli ina koji je utvr en prilikom popisa zaliha na prvi dan izvještajnog razdoblja.
POLJE 7 – UKUPNO
U polje 7 upisuje se ukupan zbroj koli ina iz redaka od 1. do 5. umanjen za koli inu iz retka 6. s obzirom da ista predstavlja manjak koli ina
POLJE 8 – KOLI INE OTPREMLJENE U DRUGO PS U RHPOLJE 10 – NEOPOREZIVI GUBITCI I MANJKOVI
U polje 10 upisuje se koli ine gubitaka i manjkova koji se sukladno zakonskim odredbama priznaju kao neoporeziva koli ina. 
POLJE 11 – KOLI INE OSLOBO ENE OD PLA ANJA POSEBNOG POREZA ( l.9. st.1., l. 10. st. 3. i 5.)
U polje 11 upisuje se koli ina koja je prema odredbama l.9. st.1., l. 10. st. 3. i 5. Zakona o posebnom porezu na kavu i bezalkoholna pi a, oslobo ena od 
pla anja posebnog poreza, osim koli ina iz l.10. st.3. t.5. - neoporezivi gubici i manjkovi koji se upisuju u polje 10.).
POLJE 12 – UKUPNO NEOPOREZIVE KOLI INE 
U polje 12 upisuje podatak o ukupno neoporezivim koli inama, odnosno zbroj polja iz redaka 8., 9., 10. i 11. ovog obrasca.
POLJE 13 – KOLI INE STAVLJENE NA TRŽIŠTE RH (OPOREZIVE KOLI INE)
U polje 13 upisuje se podatak o koli ini koja je stavljena na tržište i na koju je prilikom stavljanja na tržište obra unat posebni porez.
POLJE 14 – OPOREZIVI GUBICI I MANJKOVI 
U polje 14 upisuje se koli ina gubitaka i manjkova koji podliježu obra unu i naplati posebnog poreza. U ovo polje je potrebno uklju iti i koli inu iz polja 
6.
POLJE 15 – UKUPNO OPOREZIVE KOLI INE 
U polje 15 upisuje podatak o ukupno oporezivim koli inama, odnosno zbroj polja iz redaka 13. i 14. ovog obrasca.
POLJE 16 – ISP+A4ORU ENE KOLI INE S VE  PLA ENIM POSEBNIM POREZOM 
U polje 16 upisuje se podatak o isporu enoj koli ini na koju je ve  pla en posebni porez, odnosno isporuka koli ina koje su iskazane u polju 1.a., 3.b. i 4. 
ovog obrasca.
POLJE 17 – STANJE ZALIHA NA KRAJU MJESECA 
U polje 17 upisuje podatak o stanju zaliha na kraju izvještajnog razdoblja, odnosno podatak o koli ini na zalihi koji dobijemo kada od koli ine iskazane u 
polju 7. oduzmemo koli ine iz polja 12., 15. i 16. ovoga obrasca.
POLJE 18 – VISINA POSEBNOG POREZA U KN 
Ako ve  nije upisano, u polje 18 upisuje se važe a visina posebnog poreza koji je potrebno obra unati na svaku pojedinu vrstu predmeta oporezivanja.
POLJE 19 – OBRA UNATI POSEBNI POREZ PRILIKOM STAVLJANJA NA TRŽIŠTE RH 
U polje 19 upisuje se podatak o iznosu posebnog poreza koji je obra unat na koli ine iskazane u polju  13. ovoga obrasca.
POLJE 20 – OBRA UNATI POSEBNI POREZ NA OPOREZIVE GUBITKE I MANJKOVE 
U polje 20 upisuje se podatak o iznosu posebnog poreza koji je obra unat na koli ine iskazane u polju  14. ovoga obrasca.
POLJE 21 – OBRA UNATI POSEBNI POREZ PRILIKOM UVOZA U RH 
U polje 21 upisuje se podatak o iznosu posebnog poreza koji je obra unat na koli ine iskazane u polju  4. ovoga obrasca.
POLJE 22 – UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ PRILIKOM STAVLJANJA NA TRŽIŠTE RH 
U polje 22 upisuje se podatak o iznosu UKUPNO obra unatog posebnog poreza na koli ine iskazane u svakom stupcu retka 13. ovoga obrasca, odnosno 
zbroj iznosa posebnog poreza obra unatog za svaki pojedini predmet oporezivanja.
POLJE 23 – UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ NA OPOREZIVE GUBITKE I MANJKOVE 
U polje 23 upisuje se podatak o iznosu UKUPNO obra unatog posebnog poreza na oporezive gubitke i manjkove, odnosno na koli ine iskazane u svakom 
stupcu retka 14. ovoga obrasca. Podatak predstavlja zbroj iznosa posebnog poreza obra unatog na oporezive gubitke i manjkove iskazane za svaki pojedini 
predmet oporezivanja.
POLJE 24 – UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ PRILIKOM UVOZA U RH 
U polje 24 upisuje se podatak o iznosu UKUPNO obra unatog posebnog poreza na koli ine iskazane u svakom stupcu retka 4. ovoga obrasca, odnosno 
zbroj iznosa posebnog poreza obra unatog prilikom uvoza svakog pojedinog predmeta oporezivanja.
POLJE 25 – UKUPNO OBRA UNATI POSEBNI POREZ 
U polje 25 upisuje se podatak o iznosu UKUPNO obra unatog posebnog poreza tijekom izvještajnog razdoblja, odnosno zbroj iznosa posebnog poreza 
iskazanog u poljima 22., 23. i 24. ovoga obrasca. 


